

Skive Automatic ApS

Væselvej 94, 7800 Skive

CVR-nr. 25 27 06 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2020.

Kurt Mølgaard Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skive Automatic ApS Væselvej 94 7800 Skive
	CVR-nr.: 25 27 06 81
	Stiftet: 17. marts 2000
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kurt Mølgaard Christensen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Bankforbindelse	Salling Bank, Frederiksgade 6 7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive elektronikvirksomhed, derunder programmering samt hvad der dermed er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 984.223 kr. mod 1.064.945 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 306.029 kr. mod 379.118 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	984.223	1.064.945
1 Personaleomkostninger	-551.942	-529.769
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.991	-44.262
Driftsresultat	390.290	490.914
Andre finansielle indtægter	2.882	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-4.635
Resultat før skat	393.172	486.279
Skat af årets resultat	-87.143	-107.161
Årets resultat	306.029	379.118
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	6.029	79.118
Disponeret i alt	306.029	379.118

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	506.794	519.036
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>83.093</u>	<u>112.842</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>589.887</u>	<u>631.878</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>589.887</u>	<u>631.878</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>18.190</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt	<u>18.190</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	116.720	13.839
Periodeafgrænsningsposter	<u>6.451</u>	<u>9.505</u>
Tilgodehavender i alt	<u>123.171</u>	<u>23.344</u>
Likvide beholdninger	<u>279.275</u>	<u>378.209</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>420.636</u>	<u>401.553</u>
Aktiver i alt	<u>1.010.523</u>	<u>1.033.431</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	241.576	235.547
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	666.576	660.547
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	27.942	26.819
Hensatte forpligtelser i alt	27.942	26.819
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	86.020	104.830
Anden gæld	229.985	241.235
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	316.005	346.065
Gældsforpligtelser i alt	316.005	346.065
Passiver i alt	1.010.523	1.033.431

3 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	545.554	523.614
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.388</u>	<u>6.155</u>
	<u>551.942</u>	<u>529.769</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>4.635</u>
	<u>0</u>	<u>4.635</u>

3. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Der er indgået en lejeforpligtelse om leje af grund som udløber i 2020. Lejemålet kan forlænges efter aftale med udlejer.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KMC Holding Invest ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.